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EXTRALINK EPS-5600S 680 WH

POWER STATION

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Obstuguje aplikcje sterujace
Catkowita moc wyjsciowa
Ilo$¢ gniazd sieciowych
llo$¢ portéw USB typu C
Zrédto tadowania
Wbudowany wyswietlacz
Porty wyjscia USB A

Maksymalna liczba jednoczesnie
podtgczonych urzgdzen

Wysokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu
Waga produktu
Kolor produktu

Typ wyswietlacza
Rodzaj baterii
Szybkie tadowanie
Bluetooth

Materiat obudowy

Pojemnos¢ baterii

llos¢ wyjs¢ DC

Moc wyjsciowa USB Typ-A
Moc wyjsciowa AC

Moc wyjsciowa USB Typ-C

1 958,99 zt

1 592,67 zt
LADEXTPOWO0020
EPS-S600S
5905090330042
Tak

600 W

2 x gniazdo sieciowe
1

DC

Tak

230 mm

340 mm

178 mm

7,2 kg

Czarny

LED

Litowo-jonowa (Li-lon)
Tak

Tak

Kopolimer akrylonitrylo-
butadieno-styrenowy (ABS),
Plastik

30630 mAh,680 Wh
1

18 W

600 W

100w
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